Catalyst 2960-S、2960-SF、2960-C、
2960-Plus、および 3560-C スイッチ、
Cisco IOS Release 15.2(1)E に関するリ
リース ノート
2013 年 8 年 28 日
Cisco IOS Release 15.2(1)E 以降は、Catalyst 2960-S、2960-SF、2960-C、2960-Plus、および 3560-C
スイッチおよび Cisco EtherSwitch サービス モジュールで動作します。
Catalyst 2960-S はスイッチ スタックをサポートします。特に明記しない限り、スイッチという用語は、

• 「マニュアルの入手方法およびテクニカル サポート」（P.25）
システム要件
• 「サポート対象ハードウェア」（P.2）
• 「Device Manager のシステム要件」（P.4）
• 「クラスタの互換性」（P.4）
• 「CNA の互換性」（P.5）
サポート対象ハードウェア
表 1 サポートされる Catalyst 2960-S、および 2960-P スイッチ
スイッチ 説明
サポートする最小 Cisco IOS
Release
Catalyst 2960S-48FPD-L1 10/100/1000 Power over Ethernet Plus（PoE+）ポー
ト× 48（PoE 電力 740 W）および SFP+2 モジュー
ル スロット× 2
Cisco IOS Release 12.2(53)SE1
Catalyst 2960S-48LPD-L1 10/100/1000 PoE+ ポート（PoE 電力 370 W）× 48
および SFP+ モジュール スロット× 2
Cisco IOS Release 12.2(53)SE1
Catalyst 2960S-24PD-L1 10/100/1000 PoE+ ポート（PoE 電力 370 W）× 24
および SFP+ モジュール スロット× 2
Cisco IOS Release 12.2(53)SE1
2
Catalyst 2960-S、2960-SF、2960-C、2960-Plus、および 3560-C スイッチ、Cisco IOS Release 15.2(1)E に関するリリース ノート
OL-29710-01-J
システム要件
Catalyst 2960S-48TD-L1 10/100/1000 ポート× 48 および SFP+ モジュール ス
ロット× 2
Cisco IOS Release 12.2(53)SE1
Catalyst 2960S-24TD-L1 10/100/1000 ポート× 24 および SFP+ モジュール ス
ロット× 2
Cisco IOS Release 12.2(53)SE1
Catalyst 2960S-48FPS-L1 10/100/1000 PoE+ ポート（PoE 電力 740 W）× 48
および SFP モジュール スロット× 4
Cisco IOS Release 12.2(53)SE1
Catalyst 2960S-48LPS-L1 10/100/1000 PoE+ ポート（PoE 電力 370 W）× 48
および SFP モジュール スロット× 4
Cisco IOS Release 12.2(53)SE1
Catalyst 2960S-24PS-L1 10/100/1000 PoE+ ポート（PoE 電力 370 W）× 24
および SFP モジュール スロット× 4
Cisco IOS Release 12.2(53)SE1
Catalyst 2960S-48TS-L1 10/100/1000 ポート× 48 および SFP モジュール ス
ロット× 4
Cisco IOS Release 12.2(53)SE1
Catalyst 2960S-24TS-L1 10/100/1000 ポート× 24 および SFP モジュール ス
ロット× 4
Cisco IOS Release 12.2(53)SE1
Catalyst 2960S-F48FPS-L1 10/100 PoE+ ポート（PoE 電力 740 W）× 48 および
SFP モジュール スロット× 4
Cisco IOS Release 15.0(2)SE
Catalyst 2960S-F48LPS-L1 10/100 PoE+ ポート（PoE 電力 370 W）× 48 および
SFP モジュール スロット× 4
Cisco IOS Release 15.0(2)SE
Catalyst 2960S-F48TS-L1 10/100 ポート× 48 および SFP モジュール スロット
× 4
Cisco IOS Release 15.0(2)SE
Catalyst 2960S-F24PS-L1 10/100 PoE+ ポート（PoE 電力 370 W）× 24 および
SFP モジュール スロット× 2
Cisco IOS Release 15.0(2)SE
Catalyst 2960S-F24TS-L1 10/100 ポート× 24 および SFP モジュール スロット
× 2
Cisco IOS Release 15.0(2)SE
Catalyst 2960S-F48TS-S 10/100 ポート× 48 および SFP モジュール スロット
× 2
Cisco IOS Release 15.0(2)SE
Catalyst 2960S-F24TS-S 10/100 ポート× 24 および SFP モジュール スロット
× 2
Cisco IOS Release 15.0(2)SE
Catalyst C2960P-48PST-L PoE 対応 10/100 ポート× 48、1000BASE-T× 2、
SFP アップリンク× 2、LAN Base イメージ